Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte nos prazos
estabelecidos  em  resoluções  emitidas  pelo  mesmo,  referente  à
Câmara  Municipal  de  Pedra  Preta/RN,  com o  custo  mensal  da
contratação é de R$ 6.000,00 (seis mil reais), perfazendo um valor
global  de R$ 72.000,00 (setenta e dois  mil  reais),  pelo período
contratado.
Consta  nos  autos  do processo os  elementos  necessários  para a
caracterização do objeto, proposta, comprovação da regularidade
fiscal e trabalhista, tudo em conformidade com os documentos que
instruem este processo.